Комитет финансов администрации Марксовского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 30.12.2015г. № 54/1-П

О внесении изменений в приказ

комитета финансов администрации
Марксовского муниципального района

от 30 декабря 2011 года № 53/4

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 53/4 «О Порядке проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений» изменения, изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2016 года.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                               С.В.Чалбушева

2: 2016_изм.в приказ 53_4